МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 7 -1 одд.

ТЕМА – 8 -Април
Насоките да се реализираат во период од 06 до 10 Април
Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – danielakimovska@yahoo.com
1. Наставна единица-Легенди и преданија
https://youtu.be/VietcNQkAB4
Убаво проследете го видеото и запишете во тетратка што ви се посочува во новата наставна единица.На крајот од видеото имате домашна задача да ги одговорите прашањата во тетратка или пак на овој документ во продолжение (мислам дека ќе ви биде полесно така и поразбирливо за мене и да ми ги испратите)
* ( оние ученици што немаат можност да ја следат новата лекција на видео линкот тоа нека го направат во учебникот на страна 55  
[bookmark: _GoBack]2.Вежба ( секој ученик да подготви по една легенда или предание (да го  прераскаже и да говори за елементите според кои се согледува дали е предание или  легенда, или пак има елементи од двата вида).   –и ова да ми го испратите!

2.Наставна единица – Реченичен член предмет
https://youtu.be/G9Yx679o7JI

Во прилог на видеото имате примери на кои треба да одговорите во тетратка и да ми ги испратите на преглед!
(Оние ученици што не се во можност да го проследат линкот да одговорат на прашањата што се на страна 115 во учебникот.Прва и втора вежба
СО ЛЕСНО!!!! 

      











